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STRONIE ŚLĄSKIE (inf. wł.). Dwie dekady działalności w subregionie kłodzkim ma za sobą
Gospodarczy  Bank  Spółdzielczy  w  Strzelinie.  Z  tej  okazji,  w  miejscowości,  w  której
rozpoczął funkcjonowanie jego pierwszy oddział na ziemi kłodzkiej, zorganizowano 21 bm.
okolicznościowe spotkanie.

- W roku 2004 GBS w Strzelinie zdecydował się na otwarcie pierwszej swojej placówki w Stroniu
Śląskim.  Jej  otwarcie  nastąpiło  21  maja,  a  w  miesiąc  później  zaczęła  działać  placówka  w
Lądku-Zdroju. Kolejne otwarcia miały miejsce po czterech latach w Kłodzku i Bystrzycy Kłodzkiej -
mówi nam dyrektor kłodzkiego oddziału GBS Przemysław Klocek. - Prezes Zarządu GBS Zdzisław
Kozicki  wraz z  członkami kierownictwa banku właśnie wtedy zdecydowali,  żeby z  działalnością
finansową wyjść poza powiat strzeliński i wejść do powiatu kłodzkiego. Naprzeciw tej propozycji
wyszły ówczesne władze samorządowe Stronia oraz Lądka i okazało się, że w miarę szybko staliśmy
się tutaj rozpoznawalni i chętnie odwiedzani

Aktualnie  GBS,  jeśli  chodzi  o  ziemię  kłodzką,  jest  obecny  we  wszystkich  już  wymienionych
miejscowościach, przy czym w Kłodzku jeszcze prowadzi punkt kasowy w ratuszu. W sumie jest
zatrudnionych  około  20  osób,  pracujących  w  nowoczesnym,  ale  zarazem  tradycyjnym  banku
spółdzielczym z polskim kapitałem.

- Wykorzystujemy najnowsze technologie, nie możemy powstydzić się rozwiązań wykorzystywanych
przez banki funkcjonujące w Polsce i na świecie. Działamy zgodnie z maksymą, że musimy być blisko
ludzi i podmiotów gospodarczych. Nastawiamy się na współpracę długoterminową, nie pozostawiamy
naszych klientów samych sobie, zawsze starając się znaleźć jak najlepsze dla nich rozwiązanie, jeśli
chodzi o korzystanie z usług GBS-u. To przekłada się na znaczący procent społeczności powiatu
kłodzkiego obsługiwanej przez nasz bank - podkreśla Dyrektor P. Klocek. - Skupiamy się też na tym,
żeby  dostarczyć  potrzebny  kapitał  lokalnym  samorządom,  szczególnie  w  tych  ostatnich  dosyć
trudnych czasach. Obsługujemy budżety kilku gmin w naszym powiecie.

O sytuacji  GBS-u w Strzelinie  powiedział  zebranym w Stroniu Śląskim jego prezes  Z.  Kozicki.
Okazuje  się,  że  kierowana  przez  niego  jednostka  doskonale  odnajduje  się  we  współczesnych,
trudnych realiach, a tego przykładem są odnotowywane zyski. To dopinguje do inwestowania w bank,
jego załogę m.in. po to, aby stawał się on jeszcze lepiej przygotowaną instytucją na wyzwania czasu i
oczekiwania klientów.

Spotkanie  z  okazji  jubileuszu  było  okazją  do  podziękowania  przez  kierownictwo  GBS-u
przedstawicielom dużych i mniejszych klientów, także mających swój wkład w jego rozwój. A gośćmi
jubilata  byli  m.in.  przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego Zbigniew Łopusiewicz,  burmistrz
Lądka-Zdroju Tomasz Nowicki,  wicestarosta kłodzki  Piotr Marchewka,  wiceburmistrz Stronia
Śląskiego Lech Kawecki i in.
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